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Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Ferrero

60624  Frankfurt am Main GERMANY

Bezeichnung des Lebensmittels

Nuss-Nugat-Creme.

Verzeichnis der Zutaten

Zutaten: Zucker, Palmöl, HASELNÜSSE (13 %), MAGERMILCHPULVER (8,7%),fettarmer 

Kakao, Emulgator Lecithine (SOJA), Vanillin. 

Nettofüllmenge

450,000 g

Abtropfgewicht

0,000 

Besondere Anweisungen für Aufbewahrung

optimale Aufbewahrung zwischen +18°C und +24°C

Angabe des Alkoholgehalts für Getränke mit mehr als 1,2 Vol.-% Alkohol

0,00

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g (unzubereitet) Menge Pro Port. % RM*

Brennwert in kJ 2252,000 0,000 0,00

Brennwert in kcal 539,000 0,000 0,00

Fett in g 30,900 0,000 0,00

Fett, davon gesättigte Fettsäuren in g 10,600 0,000 0,00

Kohlenhydrate in g 57,500 0,000 0,00

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 56,300 0,000 0,00

Eiweiß in g 6,300 0,000 0,00

Salz in g 0,107 0,000 0,00

* RM = Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

Enthaltene Allergene
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Haselnüsse (Corylus avellana) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse; 
Schalenfrüchte, d. h. Mandeln, div. Nüsse, Pistazien und daraus hergestellte 

Erzeugnisse; 

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschließlich Laktose); 
Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Stand: 25.01.2021 10:24 Uhr
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